
附件1：适用专业工程招标项目

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 北京四海消防工程有限公司

2 北京发尔赛科技有限公司

3 北京海利达机电工程有限公司

4 中铁四局集团安装工程有限公司

5  中铁三局集团电务工程有限公司

6 中铁十二局集团电气化工程有限公司

7 中铁十四局集团电气化工程有限公司

二、开标记录

序号 投标人名称
投标总价
（元）

投标工期
（日历
天）

质量标准
安全生产标
准化目标等

级

安全文明施工
费（含税）

暂列金额含税金额
（元）

企业市场行为信
用评价分值

拟派项目经理   （注册建造师）

姓名 市场行为信用评价分值

1
 中铁三局集团电务工程

有限公司
117354270.00 730 合格 / 6777462.17 0.00 董永奎

2
中铁十四局集团电气化

工程有限公司
117360443.72 730 合格 / 6835493.41 0.00 曹其军

3
中铁四局集团安装工程

有限公司
117336649.42 730 合格 / 6867576.72 0.00 杨振玉

4
北京海利达机电工程有

限公司
85647147.62 730 合格 / 6857321.67 0.00 刘运成

5
中铁十二局集团电气化

工程有限公司
117342236.56 730 合格 / 4247503.12 0.00 马勇军

6
北京四海消防工程有限

公司
104948167.81 730 合格 / 6856242.02 0.00 刘娜

7
北京发尔赛科技有限公

司
85043998.30 730 合格 / 6899620.11 0.00 贾海波

总价（元） 要求工期（日历天） 质量标准
安全生产标准
化管理目标等

级

安全文明施工费含税金
额（元）

暂列金额含税金额（元）

R招标控制价
□标底

120629784.57 730 合格 / 6856228.04 0.00

其他情况记录 中铁十二局集团电气化工程有限公司在招标人按开标程序点名时出席开标会人员赵震出示的法定代表人授权委托书与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致 。

第 1 页，共 5 页



三、评标情况

（一）投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投标

人名称
否决的原因及依据

1
北京海利达机电工程有

限公司
符合招标文件第三章评标办法专用部分附件 A：否决投标条件A1.18的情况，按照废标处理。

2
中铁十二局集团电气化

工程有限公司
开标记录表中其他情况记录中写明：中铁十二局出席开标会人员出示的授权委托书格式与招标文件不一致 ，按照《投标人须知专用部分》附表一要求，不符合招标

文件要求，按照废标处理。

（二）评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
清单/预算书
项目名称

修正内容 修正的原因及依据 修正结果

投标人1 / / / /

（三）评标委员会成员对各投标人投标文件的评分 （或评审）

评标委员会成员 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

北京
四海
消防
工程
有限
公司

1）施工组织设计 26.4 22 18.2 25.8 25.6 25.3 25.7

2）项目管理机构

3）投标报价 48.1 48.1 48.1 48.1 48.1 48.1 48.1

4）信誉

5）其他因素 2 2 2 2 2 2 2

6）详细评审得分合计 76.5 72.1 68.3 75.9 75.7 75.4 75.8

7）各评委得分平均值 73.56

北京
发尔
赛科
技有
限公
司

1）施工组织设计 21.3 16.9 16.2 20.3 20.7 20.0 21.6

2）项目管理机构

3）投标报价 0 0 0 0 0 0 0

4）信誉

5）其他因素 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

6）详细评审得分合计 22.8 18.4 17.7 21.8 22.2 21.5 23.1

7）各评委得分平均值 20.58 

第 2 页，共 5 页



中铁

四局
集团
安装
工程

有限
公司

1）施工组织设计 26.3 27.9 27 25.8 25.7 24.7 26.5

2）项目管理机构

3）投标报价 51.8 51.8 51.8 51.8 51.8 51.8 51.8

4）信誉

5）其他因素 2 2 2 2 2 2 2

6）详细评审得分合计 80.1 81.7 80.8 79.6 79.5 78.5 80.3

7）各评委得分平均值 80.34

中铁
三局
集团
电务
工程
有限
公司

1）施工组织设计 21.5 22.1 23 20.8 20.9 19.7 20.8

2）项目管理机构

3）投标报价 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7

4）信誉

5）其他因素 2 2 2 2 2 2 2

6）详细评审得分合计 75.2 75.8 76.7 74.5 74.6 73.4 74.5

7）各评委得分平均值 75.22

中铁
十四
局集
团电

气化
工程
有限
公司

1）施工组织设计 24.6 23.5 27.1 24.2 23.9 23.4 24.7

2）项目管理机构

3）投标报价 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7 51.7

4）信誉

5）其他因素 2 2 2 2 2 2 2

6）详细评审得分合计 78.3 77.2 80.8 77.9 77.6 77.1 78.4

7）各评委得分平均值 78.36

第 3 页，共 5 页



北京
海利
达机
电工
程有
限公
司

1）施工组织设计 18.4 14.8 17.1 18.5 18.3 17.9 18.8

2）项目管理机构

3）投标报价 / / / / / / /

4）信誉

5）其他因素 / / / / / / /

6）详细评审得分合计 / / / / / / /

7）各评委得分平均值 17.42

中铁
十二
局集
团电

气化
工程
有限
公司

1）施工组织设计 23.1 20.9 17.8 23.1 23 22.3 23

2）项目管理机构

3）投标报价 / / / / / / /

4）信誉

5）其他因素 / / / / / / /

6）详细评审得分合计 / / / / / / /

7）各评委得分平均值 21.56

（四）评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 中铁四局集团安装工程有限公司

第二中标候选人 中铁十四局集团电气化工程有限公司

第三中标候选人 中铁三局集团电务工程有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1
中铁四局集团安装工程

有限公司

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级资质，近5年已完工的（竣工验收日期在2018年9月1日至2023年8月31日）单项合同额3000万元及以上的消防设施工程
（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有 机电工程 专业 一 级注册建造师执业资格，注册证书
编号赣1362016201714155，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：                       /                           。

第 4 页，共 5 页



2
中铁十四局集团电气化

工程有限公司

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级资质，近5年已完工的（竣工验收日期在2018年9月1日至2023年8月31日）单项合同额3000万元及以上的消防设施工程

（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有 机电工程 专业 一 级注册建造师执业资格，注册证书
编号鲁137201201505357，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：                       /                           。

3
中铁三局集团电务工程

有限公司

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级资质，近5年已完工的（竣工验收日期在2018年9月1日至2023年8月31日）单项合同额3000万元及以上的消防设施工程
（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有 机电工程 专业 一 级注册建造师执业资格，注册证书
编号津1142007201104287，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：                       /                          。

五、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式：如有异议请在公示期内以书面方式向招标代理机构提出 ，逾期将不再受理。招标代理机构：北京国际贸易有限公司。公司地址：北京市朝阳区建国门外大街甲3号404室。
联系方式：010-85343486，邮箱397272658@qq.com。

六、其他

/

        招标人或招标代理机构：(盖章) 法定代表人或其授权代理人：(签字或盖章) 

                                                                                                                           日期：2023年12月20日

第 5 页，共 5 页


